Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

3" OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo 3 OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 30-11-2017 - 03-12-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CANTAMESSA MARCO -
Partecipanti 22
Sito Internet
/  Sola Giuseppe
) CutelliMassimo &1 1

2

1712023A

9 Llupa Oltjon ] ]

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gp
Itahana' ' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Sol a G useppe 4.01 TA 13.5'16.0110.012. 512109 1930 217153202110321000 1981
2 7 NC Cutel li Massinmo 4.01 TA 12.0'14.018.50 10. 511827 1853 20945401210133000 0 1958
3 2 NC Llupa Atjon 3.51TA 13.515.59.50 10. 012067 1870 202053113111220000 1985
4 6 NC Zuccaro Marco 3.51TA 11.513.57.50 7.75 1894 1772 192253113210210100 1991
5 5 NC Di Chiara Mauro 3.51TA 12.0'12.0:18.00 6.00 1906 1789 193953112101321000 1980
6 4 NC Manni St ef ano 3.5ITA 9.50 11.56.00 7.75 2000 1692 1841 53113300201100 1981
7 3 NC Fi nocchiaro G anluc 3.01TA 13.0'15.019.00 7.00 2055 1838 191153023201210100 1990
8 10 NC Gar bezza Davi de 3.0 TA 9.50 9.50 6.00 6.00 1756 1722 1916 4220211021100 12001
9 8 NC D I ndia Bruno 3.0 TA 10.0'11.5'7.00 6.00 1812 17231796 5221321020110 0 1989
10 16 NC Catal ano Leonardo 2.51TA 12.512.59.00 4.00 1624 1859 177341122101201110 2005
11 12 NC Gurgone Ennio 2.51TA 8.508.505.505.00 1714 1636 173142112110210101 1992
12 9 NC Dor oneychuk Anton 2.01TA 13.5/'15.5 10.0'5.50 1804 1886 181552032101310200 1991
13 18 NC G achino daudio R 2.0 TA 12.014.018.50 5.00 1571 1787 1716 52032200300 300 1980
14 15 NC Cotti Marco 2.0 TA 11.513.58.00 4.00 1642 1702 1631 5203310221010 0 191
15 13 NC Oni da Davi de 2.0l TA 10.510.5'7.00 0.50 1705 1764 1693520322003 00300 1965
16 11 NC Gola Gorgio 2.0 TA 8.50 8.50 4.50 2.50 1732 165916604 202210121010 12007
17 22 NC Bett assa Fabi o 1.0 TA 11.5'11.58.00 0.00 1353 1774 104040042002200210 2006
18 14 NC Gussone C audio 1.0OITA 7.50 7.50 3.50 1.50 1687 1639 1514 3102100121010 2 1941
19 19 NC Gatti Matteo 1.0 TA 6.50 6.50 2.50 0.00 1553 1716 15923102100121010 2 2004
20 20 NC W sbey Danilo 1.0 TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1519 1700 150841032101200201 1999
21 21 NC Del Duca G useppe 1.01TA 4.00 4.00 2.00 0.00 1418 1678 15543102200211000 2 1971
22 17 NC Fassi o Francesco 0.01TA 9.50 11.016.00 0. 00 1590 1620886 5005300320020 0 1948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gp
Itahana' ' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC Bett assa Fabi o ITA PIE TO 1353 1774 1040 2006 M 2850724 172452
16 NC Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1624 1859 1773 2005 M 2830383 165103
7 NC Cutelli Massino ITA PIE TO 1827 1853 2094 1958 M 2834095 140633
8 NC D I ndia Bruno ITA SIC PA 1812 1723 1796 1989 M 2829466 113285
21 NC Del Duca Guseppe |ITA PIE TO 1418 1678 1554 1971 M 2834141 163181
5 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1906 1789 1939 1980 M 825034 120599
9 NC Dor oneychuk Anton |ITA PIE TO 1804 1886 1815 1991 M 893323 151657
17 NC Fassi o Francesco ITA PIE TO 1590 1620 886 1948 M 835560 108757
3 NC Fi nocchiaro Ganluc | TA PIE TO 2055 1838 1911 1990 M 822051 120120
10 NC Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1756 1722 1916 2001 M 2813233 150035
19 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1553 1716 1592 2004 M 2830391 165327
18 NC G achino Jdaudio R I TA VAL AO 1571 1787 1716 1980 M 2851844 117216
11 NC CGola Gorgio ITA PIE TO 1732 1659 1660 2007 M 2835911 167730
15 NC Gotti Marco ITA PIE TO 1642 1702 1631 1961 M 2829326 162553
12 NC Gur gone Enni o ITA SIC EN 1714 1636 1731 1992 M 2872868 175346
14 NC Gussone C audi o ITA PIE TO 1687 1639 1514 1941 M 818291 104826
2 NC Llupa dtjon ITA PIE TO 2067 1870 2020 1985 M 821578 128394
4 NC Manni St ef ano ITA PIE TO 2000 1692 1841 1981 M 854263 104766
13 NC Oni da Davi de ITA PIE TO 1705 1764 1693 1965 M 2803092 156785
1 NC Sol a G useppe ITA PIE TO 2109 1930 2171 1981 M 818453 105192
20 NC W shey Danil o ITA PIE TO 1519 1700 1508 1999 M 2813276 149773

NC M

Zuccaro Marco ITA PIE TO 1894 1772 1922 1991 2820990 128799
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

3" OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
]ﬂ Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Scapchistica
Italiana !

18-05-2024

v |
Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Sola G useppe 40I1TA| 11 N1 |6 B1 |3 N1|5 BA|2 NA|-1
3 2 NC Llupa Atjon 3.51TA| 13 B1 |7 N1 |5 BO|9 N1 |1 BA|1
7 3 NC Finocchiaro G anluca 30ITA|]15 N1 |8 B1]|]1 BO|7 NOJ]9 B1]|1
6 4 NC Manni Stef ano 3.51TA| 16 B 1 |9 NO |13 B 1|10 N A |18 B 1 |1
5 5 NC D Chiara Mauro 3.51TA| 17 N1 |22 B1|2 N1 |1 NA|7 BO|-1
4 6 NC Zuccaro Marco 35ITA|18 B1 |1 NO|]9 B1 |16 N1 |10 B A| 1
2 7 NC cutelli Massino 401TA|19 N1 |2 BO |14 N1|3 B1 |5 N1]|-1
9 8 NC Dlndia Bruno 3.0ITA| 20 B 1|3 NO |16 B Ab|12 N A |13 B 1 |1
12 9 NC Doroneychuk Anton 20ITA| 21 N1 |4 B1]6 NO|]2 BO|3 NO/|-1
8 10 NC Garbezza Davide 3.0ITA| O 0|15 B 1|22 N1 |4 BA|6 NA|O
16 11 NC Gola Gorgio 20ITA|1 BO |16 NO |0 0119 B1 22 N1 |0
11 12 NC Qurgone Ennio 2.51TA| O 0|18 NO |20 B1 |8 BA|15 N1 |0
15 13 NC Onida Davide 20ITA|2 NO |17 B1 |4 NO |22 B1 |8 NO/|-1
18 14 NC cussone d audio 1.OITA| O 0|20 N1 |7 BO]|]18 NO |O 0| -1
14 15 NC Gotti Marco 220ITA|3 BO |10 NO |18 B1 |21 N1 |12 BO |1
10 16 NC Catal ano Leonardo 2.51TA| 4 NO |11 B 1|8 N A | 6 BO|O 110
22 17 NC Fassio Francesco 0.0ITA|5 BO |13 NO |21 BO |20 NO |19 BO |1
13 18 NC G achino Caudio Riccar 2.0 ITA| 6 NO |12 B 1|15 NO |14 B 1| 4 NO|-1
19 19 NC Gatti Matteo 1.OITA|7 BO|O 0ol]o0 011 NO |17 N1 | -1
20 20 NC Wsbey Danilo 1.0ITA|8 NO |14 BO |12 NO |17 B 1 |0 010
21 21 NC Del Duca G useppe 1.OITA| 9 BO | O 0|17 N1 |15 B O | O 0|1
17 22 NC Bettassa Fabio 1.OITA| O 1|15 NO|]10 BO |13 NO |11 B O | O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gp
Itahana' ' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
22 NC Bett assa Fabi o ITA 13534 0.00 0.36 -0.36 1774 1040 2006 M 2850724 172452
16 NC Catal ano Leonardo |ITA 1624 4 1.50 0.87 0.63 1859 1773 2005 M 2830383 165103
7 NC Cutelli Massino ITA 18275 4.00 2.32 1.68 1853 2094 1958 M 2834095 140633
8 NC D I ndia Bruno ITA 18125 3.00 3.07 -0.07 1723 1796 1989 M 2829466 113285
21 NC Del Duca G useppe |ITA 1418 3 1.00 0.58 0.42 1678 1554 1971 M 2834141 163181
5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 5 3.50 2.93 0.57 1789 1939 1980 M 825034 120599
9 NC Dor oneychuk Anton I TA 1804 5 2.00 1.91 0.09 1886 1815 1991 M 893323 151657
17 NC Fassi o Francesco ITA 15905 0.00 2.35-2.35 1620 886 1948 M 835560 108757
3 NC Fi nocchiaro Ganluc I TA 20555 3.00 3.74 -0.74 1838 1911 1990 M 822051 120120
10 NC Gar bezza Davi de ITA 1756 4 3.00 2.09 0.91 1722 1916 2001 M 2813233 150035
19 NC Gatti Matteo ITA 1553 3 1.000.89 0.11 1716 1592 2004 M 2830391 165327
18 NC G achino Caudio Ri ITA 15715 2.00 1.26 0.74 1787 1716 1980 M 2851844 117216
11 NC CGola Gorgio ITA 1732 4 2.00 2.38 -0.38 1659 1660 2007 M 2835911 167730
15 NC Cotti Marco ITA 16425 2.00 2.20 -0.2 1702 1631 1961 M 2829326 162553
12 NC Gur gone Enni o ITA 1714 4 2.50 2.41 0.09 1636 1731 1992 M 2872868 175346
14 NC Gussone C audi o I TA 1687 3 1.00 1.69 -0.69 1639 1514 1941 M 818291 104826
2 NC Llupa dtjon I TA 2067 5 3.50 3.67 -0.17 1870 2020 1985 M 821578 128394
4 NC Manni St ef ano I TA 20005 3.50 4.23 -0.73 1692 1841 1981 M 854263 104766
13 NC Oni da Davi de ITA 17055 2.00 2.15 -0.15 1764 1693 1965 M 2803092 156785
1 NC Sol a G useppe I TA 21095 4.00 3.58 0.42 1930 2171 1981 M 818453 105192
20 NC W shey Danil o ITA 15194 1.00 1.08 -0.08 1700 1508 1999 M 2813276 149773
6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 5 3.50 3.24 0.26 1772 1922 1991 M 2820990 128799
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana ' J' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana J| PLrorino 30-11-2017-03-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Gola Gorgio ITA 1732 | 1 NC Sol a G useppe ITA 2109 0 - 1
2 2 NC Llupa Atjon ITA 2067 | 13 NC Onida Davide ITA 1705 1 - O
3 15 NC Cotti Marco ITA 1642 | 3 NC Finocchiaro G anl uca ITA 2055 0 - 1
4 4 NC Manni Stefano ITA 2000 | 16 NC Catalano Leonardo ITA 1624 1 - 0
5 17 NC Fassio Francesco ITA 1590 | 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 0 - 1
6 6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 | 18 NC Gachino Claudio Ric ITA 1571 1 - O
7 19 NC Gatti Matteo ITA 1553 | 7 NC Cutelli Massino ITA 1827 0 - 1
8 8 NC D India Bruno ITA 1812 | 20 NC Wsbey Danilo ITA 1519 1 - 0
9 21 NC Del Duca G useppe ITA 1418 | 9 NC  Doroneychuk Anton ITA 1804 0 - 1
10 10 NC Garbezza Davide ITA 1756 | 0 - F
11 12 NC CGurgone Ennio ITA 1714 | 0 - F
12 14 NC Cussone C audio I TA 1687 | 0 - F
13 22 NC Bettassa Fabio ITA 1353 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana J| PLrorino 30-11-2017-03-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Sola G useppe 1 ITA 2109 | 6 NC  Zuccaro Marco 1 ITA 1894 1 - 0
2 7 NC Cutelli Massino 1 I TA 1827 | 2 NC Llupa Atjon 1 ITA 2067 O - 1
3 3 NC Finocchiaro G anluca 1 ITA 2055 | 8 NC D India Bruno 1 ITA 1812 1 - O
4 9 NC Doroneychuk Anton 1 ITA 1804 | 4 NC Manni Stefano 1 ITA 2000 1 - O
5 5 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1906 | 22 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1353 1 - 0
6 10 NC Garbezza Davi de 0 ITA 1756 | 15 NC Cotti Mrco 0 ITA 1642 1 - 0
7 16 NC Catal ano Leonardo 0 ITA 1624 | 11 NC Gola Gorgio 0 ITA 1732 1 - 0
8 18 NC G achino Claudio RicO ITA 1571 | 12 NC Curgone Ennio 0 ITA 1714 1 - O
9 13 NC Onida Davide 0 ITA 1705 | 17 NC Fassio Francesco 0 ITA 1590 1 - O
10 20 NC Wsbey Danilo 0 ITA 1519 | 14 NC Cussone O audio 0 ITA 1687 0 - 1
11 19 NC Gatti Matteo 0 ITA 1553 | 0 - F
12 21 NC Del Duca G useppe 0 I TA 1418 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana J| PLrorino 30-11-2017-03-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Finocchiaro G anluca 2 ITA 2055 | 1 NC Sol a G useppe 2 ITA 2109 0 - 1

2 2 NC Llupa Atjon 2 ITA 2067 | 5 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1906 0 - 1

3 6 NC Zuccaro Marco 1 ITA 1894 | 9 NC Doroneychuk Anton 2 ITA 1804 1 - O

4 4 NC Manni Stefano 1 ITA 2000 | 13 NC Onida Davide 1 ITA 1705 1 - 0

5 14 NC CGussone Caudio 1 ITA 1687 | 7 NC Cutelli Massinp 1 ITA 1827 0 - 1

6 8 NC D lndia Bruno 1 ITA 1812 | 16 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1624 A%- A
7 22 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1353 | 10 NC Garbezza Davide 1 ITA 1756 0 - 1

8 15 NC Cotti Marco 0 ITA 1642 | 18 NC Gachino Claudio Ricl ITA 1571 1 - 0

9 12 NC Gurgone Ennio 0 ITA 1714 | 20 NC Wsbey Danilo 0 ITA 1519 1 - O
10 17 NC Fassio Francesco 0 ITA 1590 | 21 NC Del Duca G useppe 0 ITA 1418 0 - 1
11 11 NC Gola Gorgio 0 ITA 1732 | 0 - F
12 19 NC Gatti Mtteo 0 | TA 1553 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca 37" OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI
[taliana ' ' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

18-05-2024

(1712023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

5%%%5858565685%¢%

Bi anco Pun Fed
Sol a G useppe 3 I TA
Dor oneychuk Ant on 2 I TA
Cutelli Massinm 2 I TA
Garbezza Davi de 2 I TA
Cat al ano Leonar do 1.5 ITA
Cur gone Enni o 1 I TA

1
1
1

Oni da Davi de I TA
G achino daudio Ric | TA
Del Duca G useppe I TA
Cola G orgio 0 I TA

W sbey Danil o 0 I TA

El o

2109
1804
1827
1756
1624
1714
1705
1571
1418
1732
1519

5%%%588565585%¢%

Ner o
Di Chiara Mauro
Llupa dtjon

Fi nocchi aro G anl uca 2

Manni St ef ano
Zuccaro Marco

D I ndia Bruno
Bettassa Fabio
Gussone C audi o
Gotti Marco
Gatti Matteo
Fassi o Francesco

2

cCoRr PR PEPN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1906
2067
2055
2000
1894
1812
1353
1687
1642
1553
1590
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Risultato
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
Ap - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana J| PLrorino 30-11-2017-03-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Llupa Otjon 3 ITA 2067 | 1 NC Sol a G useppe 3.5 ITA 2109 Aw- A
2 5 NC D Chiara Mauro 3.5 ITA 1906 | 7 NC Cutelli Massinp 3 ITA 1827 0 - 1

3 6 NC Zuccaro Marco 3 ITA 1894 | 10 NC Garbezza Davide 2.5 ITA 1756 Aw- A
4 4 NC Manni Stefano 2.5 ITA 2000 | 18 NC Gachino Caudio Ric?2 ITA 1571 1 - O

5 3 NC Finocchiaro G anluca 2 ITA 2055 | 9 NC  Doroneychuk Anton 2 ITA 1804 1 - O

6 8 NC D India Bruno 2 ITA 1812 | 13 NC Onida Davide 2 ITA 1705 1 - O

7 15 NC Cotti Marco 2 ITA 1642 | 12 NC Curgone Ennio 1.5 ITA 1714 0 - 1

8 22 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1353 | 11 NC Cola Gorgio 1 ITA 1732 0 - 1

9 17 NC Fassio Francesco 0 ITA 1590 | 19 NC Gatti Mtteo 0 ITA 1553 0 - 1

10 16 NC Catal ano Leonardo 1.5 ITA 1624 | 1 - F
11 14 NC Gussone daudio 1 I TA 1687 | 0 - F
12 20 NC Wsbey Danilo 1 I TA 1519 | 0 - F
13 21 NC Del Duca G useppe 1 I TA 1418 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana ' J' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

NC |ITA El o FI DE: 2109 Perf: 2171 Media: 1930.80 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 11 NC Gola Gorgio I TA 1732 377 0.91 1 1 1

2 B 6 NC Zuccaro Marco I TA 1894 215 0.77 1 2 2

3 N3 NC Finocchiaro G anl uca | TA 2055 54 0.58 1 3 3

4 BS NC Di Chiara Mauro ITA 1906 203 0.76 Ay 3 3

5 N 2 NC Llupa dtjon ITA 2067 42 0.56 Ay 3 3
3.58 3 3

NC ITA El o FI DE: 2067 Perf: 2020 Media: 1870.20 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC nida Davide I TA 1705 362 0.9 1 1 1
2 N7 NC Cutelli Massinp | TA 1827 240 0.8 1 2 2
3 B5 NC D Chiara Mauro | TA 1906 161 0.71 O 2 2
4 N 9 NC Doronmeychuk Anton | TA 1804 263 0.82 1 3 3
5B1 NC Sola G useppe I TA 2109 -42 0.44 Ay 3 3
3.67 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1911 Media: 1838.80 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cotti Mrco I TA 1642 413 0.92 1 1 1
2 B 8 NC D India Bruno I TA 1812 243 0.8 1 2 2
3 B1 NC Sola G useppe I TA 2109 -54 0.42 0 2 2
4 N7 NC Cutelli Massino | TA 1827 228 0.79 O 2 2
5B 9 NC Doronmeychuk Anton | TA 1804 251 0.81 1 3 3
3.74 3 3

NC ITA El o FI DE: 2000 Perf: 1841 Media: 1692.00 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Catalano Leonardo I TA 1624 376 0.91 1 1 1
2 N9 NC Doronmeychuk Anton | TA 1804 196 0.75 O 1 1
3 B 13 NC Onida Davide I TA 1705 295 0.85 1 2 2
4 N 10 NC Garbezza Davi de I TA 1756 244 0.8 Ay 2 2
5 B 18 NC Gachino daudio Riccardil TA 1571 429 0.92 1 3 3
4,23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana ' J' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1939 Media: 1789.20 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Fassio Francesco I TA 1590 316 0.87 1 1 1
2 B 22 NC Bettassa Fabio I TA 1353 553 0.92 1 2 2
3 N2 NC Llupa Atjon I TA 2067 -1610.29 1 3 3
4 N 1 NC Sol a G useppe ITA 2109 -2030.24 Ay 3 3
5 B 7 NC Cutelli Massinm I TA 1827 79 0.61 O 3 3
2.93 3 3

NC ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1922 Media: 1772.80 WW: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 18 NC Gachino Jaudio Riccardil TA 1571 323 0.87 1 1 1

2 N1 NC Sola G useppe I TA 2109 -2150.23 0 1 1

3 B9 NC Doronmeychuk Anton I TA 1804 90 0.62 1 2 2

4 N 16 NC Catalano Leonardo I TA 1624 270 0.83 1 3 3

5 B 10 NC Garbezza Davide I TA 1756 138 0.69 Ay 3 3
3.24 3 3

NC I TA El o FI DE: 1827 Perf: 2094 Media: 1853.60 WW: 1.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC Gatti Matteo I TA 1553 274 0.83 1 1 1

2 B 2 NC Llupa dtjon I TA 2067 -240 0.2 0 1 1

3 N 14 NC Cussone daudio | TA 1687 140 0.69 1 2 2

4 B 3 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2055 -2280.21 1 3 3

5 N5 NC Di Chiara Mauro I TA 1906 -79 0.39 1 4 4
2.32 4 4

NC ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1796 Media: 1723.40 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Wsbey Danilo I TA 1519 293 0.85 1 1 1
2 N 3 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2055 -243 0.2 0 1 1
3 B 16 NC Catalano Leonardo I TA 1624 188 0.74 Ay 1 1
4 N 12 NC @urgone Ennio I TA 1714 98 0.63 Ay 1 1
5 B 13 NC Onida Davide ITA 1705 107 0.65 1 2 2
3.07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana ' J' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

NC |ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1815 Media: 1886.80 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Del Duca G useppe | TA 1418 386 0.91 1 1 1
2 B 4 NC Manni Stefano I TA 2000 -196 0.25 1 2 2
3 N6 NC  Zuccaro MNarco I TA 1894 -90 0.38 0 2 2
4 B 2 NC Llupa Atjon I TA 2067 -2630.18 0 2 2
5 N 3 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2055 -2510.19 O 2 2
1.91 2 2

NC ITA El o FIDE: 1756 Perf: 1916 Media: 1722.25 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 15 NC Cotti Mrco I TA 1642 114 0.66 1 1 1

3 N 22 NC Bettassa Fabio | TA 1353 403 0.92 1 2 2

4 B 4 NC Manni Stefano I TA 2000 -244 0.2 Ay 2 2

5 N 6 NC  Zuccaro Marco I TA 1894 -1380.31 Ay 2 2
2.09 2 2

NC I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1660 Media: 1659.75 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Sol a G useppe I TA 2109 -377 0.09 O 0 0
2 N 16 NC Catal ano Leonardo I TA 1624 108 0.65 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 19 NC Gatti Mitteo I TA 1553 179 0.73 1 1 1
5 N 22 NC Bettassa Fabio I TA 1353 379 0.91 1 2 2
2.38 2 2

NC ITA El o FIDE: 1714 Perf: 1731 Media: 1636.00 WW: 0.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 18 NC Gachino daudio Riccardil TA 1571 143 0.69 O 0 0

3 B 20 NC W sbey Danilo I TA 1519 195 0.75 1 1 1

4 B 8 NC D India Bruno I TA 1812 -98 0.37 Ay 1 1

5 N 15 NC Gotti Marco I TA 1642 72 0.6 1 2 2
2.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana ' J' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

NC ITA El o FI DE: 1705 Perf: 1693 Media: 1764.40 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Llupa dtjon I TA 2067 -362 0.1 0 0 0
2 B 17 NC Fassi o Francesco I TA 1590 115 0.66 1 1 1
3 N4 NC  Manni Stefano I TA 2000 -2950.15 O 1 1
4 B 22 NC Bettassa Fabio I TA 1353 352 0.89 1 2 2
5 N 8 NC D India Bruno I TA 1812 -1070.35 O 2 2
2.15 2 2

NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1514 Media: 1639.00 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 20 NC W sbey Danilo I TA 1519 168 0.72 1 1 1
3 B 7 NC Cutelli Massinp I TA 1827 -1400.31 O 1 1
4 N 18 NC Gachino Caudio Riccardi I TA 1571 116 0.66 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.69 1 1

NC I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1631 Media: 1702.80 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2055 -413 0.08 0 0 0
2 N 10 NC Garbezza Davide I TA 1756 -1140.34 O 0 0
3 B 18 NC Gachino Caudio Riccardi |l TA 1571 71 0.6 1 1 1
4 N 21 NC Del Duca G useppe I TA 1418 224 0.78 1 2 2
5 B 12 NC Qurgone Ennio I TA 1714 -72 0.4 O 2 2
2.2 2 2

NC ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1773 Media: 1859.50 WWe: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Manni Stefano I TA 2000 -376 0.09 0 0 0
2 B 11 NC Gola Gorgio I TA 1732 -108 0.35 1 1 1
3 N 8 NC D India Bruno | TA 1812 -188 0.26 Ay 1 1
4 B 6 NC  Zuccaro Marco I TA 1894 -2700.17 O 1 1
5 0 1 F1 2
0.87 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana ' J' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

NC ITA El o FI DE: 1590 Perf: 886  Media: 1620.20 WWe: -2.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC D Chiara Mauro I TA 1906 -316 0.13 0 0 0
2 N 13 NC Onida Davide I TA 1705 -1150.34 0 0 0
3 B 21 NC Del Duca G useppe | TA 1418 172 0.73 0 0 0
4 N 20 NC Wsbey Danilo I TA 1519 71 0.6 O 0 0
5 B 19 NC Gatti Mtteo | TA 1553 37 0.55 0 0 0
2.35 0 0

NC |ITA El o FIDE: 1571 Perf: 1716 Media: 1787.40 WW: 0.74

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N6 NC  Zuccaro Marco | TA 1894 -3230.13 0 0 0

2 B 12 NC Gurgone Ennio I TA 1714 -143 0.31 1 1 1

3 N 15 NC Cotti Mrco I TA 1642 -71 0.4 O 1 1

4 B 14 NC CGussone Caudio | TA 1687 -116 0.34 1 2 2

5 N 4 NC  Manni Stefano I TA 2000 -429 0.08 0 2 2
1.26 2 2

NC I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1592 Media: 1716.33 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Cutelli Massinp | TA 1827 -274 0.17 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N11 NC Cola Gorgio I TA 1732 -179 0.27 O 0 0
5 N 17 NC Fassi o Francesco I TA 1590 -37 0.45 1 1 1
0. 89 1 1

NC ITA El o FI DE: 1519 Perf: 1508 Media: 1700.75 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC D India Bruno I TA 1812 -2930.15 0 0 0
2 B 14 NC Cussone daudio | TA 1687 -168 0.28 0 0 0
3 N 12 NC cGurgone Ennio I TA 1714 -1950.25 O 0 0
4 B 17 NC Fassi o Francesco I TA 1590 -71 0.4 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.08 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SV IVe VRISV Il 51" OEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Italiana ' J' Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

NC I TA El o FIDE: 1418 Perf: 1554 Media: 1678.67 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Doronmeychuk Anton | TA 1804 -386 0.09 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 17 NC Fassio Francesco I TA 1590 -172 0.27 1 1 1
4 B 15 NC Cotti Mrco I TA 1642 -224 0.22 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 58 1 1
NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1040 Media: 1774.75 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 NC D Chiara Mauro | TA 1906 -553 0.08 0 0 1
3 B 10 NC Garbezza Davi de I TA 1756 -403 0.08 0 0 1
4 N 13 NC Onida Davide I TA 1705 -3520.11 O 0 1
5 B 11 NC GCola Gorgio I TA 1732 -3790.09 0 0 1
0. 36 0 1
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